

اعلامیه مطبوعاتی

نشست سازمان همکاری‌های اسلامی

بحث روی "ارزش صلح پایدار، وحدت و پیشرفت از دیدگاه اسلام" در حالی که به نظام‌های سرمایه‌داری و دموکراتیک-که در تناقض با اسلام است- متکی باشیم؛ جز فریب چیزی دیگری نیست

(ترجمه)



چهل و پنجمین نشست شورای وزیران خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اسلامی به تاریخ ششم ماه می سال ۲۰۱۸م، در داکه برگزار گردید. این نشست روی "ارزش صلح پایدار، وحدت و پیشرفت از دیدگاه اسلام" تمرکز داشت. در اخیر، نشست با صدور قطعنامه ۳۹ ماده‌یی که در آن به شدت روی "آزادی قدس" و نگرانی عمیق در مورد کشتارهای منظم مردم روهینگیا تأکید شده بود، خاتمه یافت. جای تعجب نیست، این قطع‌نامه جز سخنان یاوه چیزی دیگری در خود نداشت و با بسیاری شرمی راه‌حل‌های سازمان ملل را برای حل معضلات فلسطین و روهینگیا، مناسب دانست.

حقیقت امر اینست که تمامی "رهبران" سازمان همکاری‌های اسلامی، غلامان متعهد با داران‌شان (استعمارگران کافر) بوده و همیشه به شکل فریبنده‌ای از امت می‌خواهند تا بر راه‌حل‌های با داران آن‌ها باورمند باشند. مسؤولیت این رهبران اینست تا راهکارهای سازمان ملل را، که بخاطر رسمیت بخشیدن کشتن مسلمانان بی‌گناه در سراسر جهان ساخته شده، تطبیق کرده و برای قدرت‌های غربی فرصت ایجاد نمایند تا ثروت امت را به راحتی غارت کنند. اما در عین حال، این قدرت را دارند تا زنده‌گی و دارایی مسلمانان مظلوم را در اراکان و فلسطین محافظت نمایند. این سازمان با قرار گرفتن اش منجیث دست راست سازمان ملل، که توسط امریکا و سایر دشمنان

اسلام بخاطر پیشبرد اهداف سیاسی‌شان اداره می‌شود، برخیزان خود علیه امت مداومت می‌بخشد. با دقت روی ۴۰ سال فعالیت این سازمان، هیچ فرد با احساسی بالای این سازمان بخاطر آزادی فلسطین و یا خاتمه بخشیدن فاجعهٔ روهینگیا، اعتماد کرده نمی‌تواند.

اگر چه رهبران سازمان همکاری‌های اسلامی از استعمار نامشروع یهودی در نشست داکه انتقاد نمودند، اما حل این قضیه را با در نظر داشت قوانین سازمان ملل، که از همان آغاز این دولت را حمایت می‌کند، قابل حل دانستند. با وجود این‌که در طول تاریخ سازمان ملل هیچ توجهی برای مسلمانان نداشته است، اما بازهم سازمان همکاری‌های اسلامی از مسلمانان می‌خواهد تا بالای سازمان ملل اعتماد کرده و در عین حال بالای دولت‌های که عضو آن هستند، تأکید می‌وزد تا به نظم این سازمان متفق بمانند، درحالی‌که ما بصورت عملی شاهد هیچ نوع دخالت از جانب سازمان ملل بخاطر حمایت از موجودیت مسلمانان در اراکان نبودیم. با این وجود، تأکید روی اهمیت همکاری‌های سازمان ملل و سازمان همکاری‌های اسلامی از جانب رهبران همین سازمان، به معنی تقویت بخشیدن بهانهٔ است که بر واقعیت‌های زشت استعمار غربی در سرزمین‌های مسلمانان پرده می‌اندازد. در نشست داکه ما طرحی را از جانب حکومت شیخ حسین به منظور داخل ساختن هند به حیث ناظر اصلاحات در سازمان همکاری‌های اسلامی شاهد بودیم که این خیانت آشکار هند مشرک را اجازه خواهد داد تا نفوذش را بالای ملت‌های مسلمان افزایش دهد. درست همان قسمی که تقویت دوستی امریکا با هند، این کشور را اجازه می‌دهد تا منافع‌اش را در افغانستان و شرق میانه بدست بیاورد. ما هم چنان با تظاهرات حکومت پاکستان فریب نمی‌خوریم، چون آن‌ها نماینده‌های امریکا بوده که برای سلطه‌اش در افغانستان زمینه‌سازی می‌کنند و هند را اجازه می‌دهند تا منافع‌اش را در افغانستان تأمین کند.

ای مسلمانان صاحب بصیرت، متوجه باشید! ما در حزب التحریر می‌خواهیم باردیگر یادآور شویم که سازمان همکاری‌های اسلامی، همیشه وقت با غافل ساختن مسلمانان از داشتن یک رهبری کامل سیاسی، که توانایی وحدت آن‌ها را داشته باشد، منعی و وسیلهٔ مخرب در میان امت کار می‌کند. برای مسلمانان اجازه نیست تا به بیش از یک حکمران و به چندین ملت تقسیم شوند و در این مورد رسول الله ﷺ فرموده است:

«إِذَا بُوِيعَ لِخَلِيفَتَيْنِ فَأَقْتُلُوا الْآخَرَ مِنْهُمَا»

ترجمه: هرگاه قرار بود با دو خلیفه بیعت نماید، دومی را بکشید.

این حدیث مسلمانان را به داشتن یک رهبری واحد و یک دولت واحد امر می‌کند. شعار نشست داکه "ارزش صلح پایدار، وحدت و پیشرفت از دیدگاه اسلام" بود، مگر ما می‌دانیم که از ارزش‌های اسلامی تا زمانی که نظام اسلام را بطور کلی تطبیق نکنیم، حمایت کرده نمی‌توانیم. بحث روی ارزش‌های اسلامی در حالی‌که به افکار شیطانی نظام‌های سرمایه‌داری و دموکراتیک متکی باشیم، جز فریب واضح با امت چیزی دیگری نیست. پس در حال حاضر، این موضوع بسان روشنی روز معلوم است که ریشهٔ همهٔ مشکلات موجود مسلمانان در نبود نظام حکمروایی اسلام (خلافت) به اساس توحید است که توانایی این را دارد تا در هر طرف جهان از مسلمانان

محافظت نماید، در حالی که یگانه هدف سازمان همکاری‌های اسلامی تقویت بخشیدن وضع تحمیلی کنونی بوده که امت را تحت دولت‌های ملیتی با نشانه‌های مختلف، تقسیم کرده است.

بنابر این، غرب همیشه سازمان همکاری‌های اسلامی را بخاطر کم‌رنگ ساختن قیام اسلام سیاسی استفاده خواهد کرد و مسلمانان را از گردآمدن تحت سایه الله سبحانه و تعالی (خلافت) باز خواهد داشت. هیچ‌گاهی صلح و پیشرفت پایدار توسط گروه از مزدورانی که برنامه‌های غربی را تحت نام اسلام به پیش می‌برند، به وجود نمی‌آید. تنها سپر پر قوت و مخلصانه خلافت راشده ثانی با رسیده‌گی به امور امت طبق احکام اسلام، این رؤیا را به حقیقت مبدل کرده می‌تواند.

«السُّلْطَانُ ظِلُّ اللَّهِ فِي الْأَرْضِ، فَمَنْ أَكْرَمَهُ أَكْرَمَهُ اللَّهُ، وَمَنْ أَهَانَهُ أَهَانَهُ اللَّهُ»

(بیهقی)

ترجمه: سلطان (خلیفه) سایه الله (سبحانه و تعالی) در روی زمین است، پس هرکسی او را محترم شمرد، الله (سبحانه و تعالی) او را محترم می‌شمارد و هرکسی او را حقیر شمرد، الله (سبحانه و تعالی) او را حقیر خواهد کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایة بنگله دیش

شماره صدور: ۱۴۳۹-۰۸/۰۲

۲۴ شعبان ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۰ می ۲۰۱۸ م